ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số:         /SGDĐT-KHTC              Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng   năm 2024

               Kính gửi :

           - Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức và các quận, huyện;

           - Nhà đầu tư, Hiệu trưởng các cơ sở giáo dục (mầm non, phổ thông);

         - Giám đốc công ty/doanh nghiệp hoạt động trong lĩnh vực giáo dục;

           - Hiệu trưởng các trường THPT và trường phổ thông nhiều cấp học;

          - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

Căn cứ Công văn số 480/CTK-TTTT ngày 08/10/2024 của Cục Thống kê Thành phố

về phối hợp với Cục Thống kê để triển khai các cuộc điều tra thống kê trên địa bàn Thành

phố năm 2024;

Căn cứ Công văn số 1519/UBND-TH ngày 27 tháng 3 năm 2024 của Ủy ban nhân

dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc tổ chức thực hiện các cuộc điều tra thống kê trên địa

bàn Thành phố năm 2024;

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức và

các quận, huyện; Nhà đầu tư, Hiệu trưởng các cơ sở giáo dục (mầm non, phổ thông); Giám

đốc công ty/doanh nghiệp hoạt động trong lĩnh vực giáo dục; Hiệu trưởng các trường THPT

và trường phổ thông nhiều cấp học; Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở triển khai thực

hiện đầy đủ các nội dung theo yêu cầu tại Công văn số 480/CTK-TTTT ngày 08/10/2024

của Cục Thống kê Thành phố về phối hợp với Cục Thống kê để triển khai các cuộc điều

tra thống kê trên địa bàn Thành phố năm 2024. (Kèm theo công văn số 480/CTK-TTTT và

danh sách các đơn vị giáo dục thực hiện cuộc điều tra thống kê năm 2024)

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố đề nghị Thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo thực hiện

nghiêm túc các nội dung tại Công văn này ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Cục Thống kê TP (để phối hợp);

- Lưu: VT, P.KHTC (ĐC).

Về việc thực hiện các cuộc

điều tra thống kê trên địa bàn

Thành phố năm 2024.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Trí Dũng

		2024-10-17T15:25:21+0700

		2024-10-17T16:09:50+0700

		2024-10-18T07:45:13+0700
	Dương Trí Dũng

		2024-10-18T11:11:21+0700

		2024-10-18T11:11:21+0700

		2024-10-18T11:11:21+0700

		2024-10-18T11:11:21+0700